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            KULTURENHETEN        Till förälder/målsman 
                                                                                      2026-04-16  
 
 

Resa till Gröna Lund med Öppen fritidsverksamhet för unga 
Denna resa organiseras med syfte att öka ungdomarnas delaktighet och inflytande i Hubben och den 
öppna fritidsverksamheten i Bollnäs kommun. 
Bussresan kommer därför att fungera som en idéstuga på hjul, och ungdomarna kommer under resans 
gång att jobba med att ta fram idéer och förslag på aktiviteter de vill vara med och producera, 
genomföra samt delta i på den öppna fritidsverksamheten för unga i Bollnäs kommun.  
Detta är en förutsättning för att vi skall kunna genomföra denna resa och flera fortsättningsvis. Genom 
att göra er anmälan till denna resa bekräftar du att du tagit del av denna information, samt delgivit din 
ungdom om vad som gäller på resan. 
-- 
Din ungdom har visat intresse av att åka med på resa till Stockholm och Gröna Lund  
söndag 24 maj. Förtur ges till de ungdomar som går på högstadiet. Alla ungdomar och ledare ska vara 
inne på Gröna Lunds område hela tiden. Egna utflykter tillåts inte. 

 
Hur anmäler jag mig?  
Intresseanmälan sker via Bollnäs kommuns E-tjänst - minasidor.bollnas.se/hubben  
Du som vårdnadshavare loggar in med Bank-ID och anmäler din ungdom. Via e-post och SMS skickas 
en bekräftelse på intresseanmälan till dig med mer information. All kommunikation gällande resan ska 
ske via E-tjänstens meddelandefunktion. 
 
Vad kostar det och vad ingår?  
Anmälningsavgiften för resan är 750 kr. Detta inkluderar buss tur och retur, entré och åkband till 
Gröna Lund. För att möjliggöra resan för alla tar vi betalt enligt en modell som kallas ”sliding scales” 
som betyder att det finns möjlighet att betala mindre om du som målsman gör bedömningen att det  
är nödvändigt. I så fall är 350 kr minsta betalning och man betalar det belopp man själv anser sig kunna 
betala upp till 750 kr. 
 
Tider & hållpunkter  
Bussarna avgår vid Max i Bollnäs kl. 09.00 och Hällagården i Kilafors kl. 09.15. Se till att vara på plats i 
god tid. Vi beräknar att vara framme vid Gröna Lund cirka 12.00.  
Hemfärden sker kl. 19.00 då vi lämnar Gröna Lund och går mot bussarna (samma buss och samma 
platser som förut). Ca kl. 22.00 är vi hemma igen. Se till att ha något att äta och dricka på vägen hem. 
Vatten är viktigast. Vi gör inga matstopp med bussen. Om någon ska stanna kvar i Stockholm efteråt 
eller kliva av på annat ställe på vägen vill vi att en vårdnadshavare ringer och bekräftar detta i förväg.  
 
Att tänka på  
Personal är alltid i närheten, men kan behöva komma i kontakt med deltagarna via mobilen under 
dagen. Vi vill därför att alla har sina telefoner laddade, ta gärna med en powerbank. Vi kan inte 
garantera att det finns eluttag på bussen. Mat köper man själv inne på området, Gröna Lund tar Swish 
och betalkort.  
- Detta är ett arrangemang subventionerat av ”Öppen fritidsverksamhet för unga” och är självklart  
100 % drogfritt. Skulle det vara så att vi påträffar någon form av tobak, alkohol eller droger kommer vi 
att kontakta vårdnadshavare.  
- Energidryck och nötter är inte tillåtet på resan. Ej heller tillåtet att ta med egna högtalare eller att 
spela musik som hörs i bussen.  
- Vid ev. avhopp från resan så ska detta göras senast fredag 22 maj kl. 10 för att återbetalning ska 
kunna ske. Ev. avbokning av resan skall göras via e-tjänsten av vårdnadshavare. 
 


